
SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SALINAS
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
10/ene./2020

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
08:38 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: CONTABILIDAD

 | Del 01/ene./2019 Al 31/dic./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$3,678,161.00Gasto Corriente $3,678,161.00 $3,360,867.53 $3,360,867.53$0.00 $317,293.471

$7,500.00Gasto de Capital $7,500.00 $5,846.40 $5,846.40$0.00 $1,653.602

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$3,685,661.00Total $3,685,661.00 $3,366,713.93 $3,366,713.93$0.00 $318,947.07

Page 1


